DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Supervisão
AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Andréia
REDE Nº: 0093/2018
DATA: 12/03/2018
ASSUNTO: Formação PEI/EMTI

O Dirigente Regional de Ensino convoca para as ações de formação continuada

do PEI/EMTI referente a “Orientação Técnica Descentralizada para OT

Formação Nivelamento, Protagonismo Juvenil e Projeto de Vida 2018 do

Programa Ensino Integral e Ensino Médio Tempo Integral”, nos termos do

parágrafo único, artigo. 8º, da Resolução SE 58/2011, alterada pela Resolução

SE 43, de 14-04-2012.

Público Alvo: Diretor, Vice-diretor, PCG, das seguintes escolas do Programa:

• EE Ademar Vieira Pisco

• EE Profº Adolpho Carvalho

• EE Aniger Francisco de M. Mellilo

• EE Profº Antonio de Mello Cotrim

• EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz

• EE Aroldo Donizetti Leite

• EE Profº Benedicto Evangelista Costa

• EE Francisco Mariano da Costa

• EE Dom Eduardo Milad Koaik

• EE Monsenhor Jeronymo Gallo

• EE Profº José de Mello Moraes

• EE Dr. Jorge Coury

• EE Profº Manassés Ephrain Pereira

• EE Mellita Lobenwein Brasiliense

• EE Dr. Prudente

• EE Sud Menucci

Dia: 15/03/2018 – Diretor e PCG

Dia: 16/03/2018 – Vice-Diretor e PCG

Horário: 08h30 às 17h30 - Local: Rua São Joao, 1121, Bairro Alto

Atenciosamente,

 Comissão de Formação PEI/EMTI

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino